6

3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БРЮХОВЕЦКАЯ

РЕШЕНИЕ

	29 мая 2018 года

	       № 90/380

О формировании участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 07-21

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой  избирательной комиссии избирательного участка № 07-21, в соответствии со статьями 20, 22 и 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 6 и 10 Закона Краснодарского края «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, территориальная избирательная комиссия Брюховецкая РЕШИЛА:
1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 07-21 в количестве 5 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
	[bookmark: ТаблицаКороткийСписок]№
п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Авраменко
Татьяна Сергеевна
	Краснодарское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	2.
	Андрисонова
 Ольга Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства

	3.
	Власенко
Ольга Ивановна
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии ПАРТИЯ РОСТА

	4.
	Горб
Елена Ивановна
	Брюховецкое местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии ЕДИНАЯ РОССИЯ

	5.
	Орлова
Тамара Константиновна
	Краснодарское краевое отделение политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Сведения о членах участковой избирательной комиссии избирательного участка № 07-21 прилагаются.
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края, участковую избирательную комиссию избирательного участка № 07-21.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на интернет странице территориальной избирательной комиссии Брюховецкая в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель  территориальной
       избирательной комиссии                                                         В.О. Рогачев

  Секретарь территориальной
     избирательной комиссии                                                          Р.А. Мкртчян

6

2

Приложение
к решению территориальной избирательной
комиссии Брюховецкая
[bookmark: _GoBack]от 29 мая 2018 г. № 90/380

Сведения о кандидатурах в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 07-21

	[bookmark: ТаблицаПолныйСписок]№ п/п
	Фамилия, имя,
отчество
предлагаемого
члена УИК
	Год
рождения
	Образование
	В том
числе
юридическое
	Место работы
(род занятий)
	Должность
	Является
государственным или муниципальным
служащим
(да/нет)

	Служебный
телефон
	Домашний
телефон
	Имеет
ли опыт
работы
в избирательных комиссиях
(да/нет)
	Субъект
выдвижения

	1.
	Авраменко Татьяна Сергеевна
	1976

	нет

	8-918-3680993
	нет
	Краснодарское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	2.
	Андрисонова Ольга Владимировна
	1975
	среднее профессиональное, сестринское дело

	ГБУ СО КК Брюховецкий КЦСОН
	 социальный работник отделения социального обслуживания на дому
	нет

	8-918-3619253
	да
	собрание избирателей по месту жительства

	3.
	Власенко Ольга Ивановна
	1967
	высшее профессиональное, бухгалтерский учет, анализ и аудит

	индивидуальный предприниматель Власенко Евгений Викторович
	 бухгалтер
	нет

	8-918-4776240, 8-86156-43012
	да
	Региональное отделение в Краснодарском крае Всероссийской политической партии ПАРТИЯ РОСТА

	4.
	Горб Елена Ивановна
	1983
	высшее профессиональное, финансы и кредит

	индивидуальный предприниматель
	 глава КФХ, Сторчак Михаил Иванович, главный бухгалтер
	нет

	8-918-2973440
	да
	Брюховецкое местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии ЕДИНАЯ РОССИЯ

	5.
	Орлова Тамара Константиновна
	1957
	среднее общее

	 пенсионер
	нет

	8-989-2809155
	нет
	Краснодарское краевое отделение политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ